АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИВЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА, РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2013 года                                    №  77                                     с.Поливянка

О внесении изменений и дополнений в

постановление №65 от 12.11.2010 г

Об утверждении  долгосрочной

целевой программы « Капитальный
 ремонт внутрипоселковых дорог  и
 тротуаров в Поливянском сельском

поселении в 2011-2014 годах»

В соответствии с постановлением Администрации Поливянского сельского поселения от 12.05.2010 года  № 25 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования,  реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ  Поливянского сельского поселения »,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Пункт «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта муниципальной долгосрочной целевой программы «Капитальный ремонт

        внутрипоселковых дорог  и тротуаров в Поливянском сельском

        поселении в 2011-2014 годах» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования

Программы
	–
	общий объем финансирования Программы составляет:

в 2011 – 2014годах – 10764,1 тыс. рублей,

в том числе:

средства областного бюджета –8431,2 тыс.рублей
  (объемы финансирования за счет средств областного бюджета определяются соответствующими нормативными правовыми актами представительных органов Ростовской области).

Объем финансирования по годам:

2011 год –4001,5
тыс. рублей;

2012 год – 3332,0 тыс. рублей;

2013 год – 654,8 тыс. рублей.

2014 год -   2775,8 тыс.рублей

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2013 – 2014годов, могут быть уточнены при формировании проектов областных законов об областном и местном бюджетах
на 2013, 2014годы

	Ожидаемые конечные результаты реализации Программы
	–

	Протяженность участков внутрипоселковых дорог и тротуаров, на которых выполнен капитальный ремонт с целью доведения их до нормативных требований, – 1,2 км;

	Система организации контроля за исполнением Программы
	–
	контроль за ходом реализации Программы осуществляет Глава Поливянского сельского поселения

2.Раздел 3. Перечень мероприятий с разбивкой по годам, источникам финансирования Программы изложить в следующей редакции:

ОБЪЕМЫ

финансирования Программы

Таблица № 1

	№

п/п
	Наименование направлений

использования средств Программы
	Объем финансирования по годам

(тыс. рублей)

	Итого

(тыс. рублей)

	2011
	2012
	2013
	2014

	1.
	Капитальный ремонт внутрипоселковых дорог и тротуаров, всего
	3500,5
	3013,8

	2440,8
	8955,1

	В том числе:

	0
	0
	0

	областной бюджет
	2989,4

	2622,0
	0,0
	2440,8
	8052,2

	Местный бюджет
	511,1
	391,8

	0,0
	902,9

	Текущее содержание внутрипоселковых  дорог и тротуаров, всего
	501,0
	318,2
	654,8
	335,0
	  1809,0

	областной бюджет
	0
	118,0
	126,0
	135,0
	379,0

	Районный бюджет
	0
	0
	0

	0

	Местный бюджет
	501,0
	200,2
	528,8
	200,0
	  1430,0

	Всего по Программе (все источники финансирования)
	4001,5
	3332,0
	654,8
	2775,8
	10764,1

          2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и

             на сайте Администрации Поливянского сельского поселения.
         3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Поливянского

          сельского поселения __________________Ю.И.Алейников
постановление вносит:

нач.сектора экономики и финансов Павленко Н.Н